
Pos

1

2

3

4

5

6

Not classified

DNF

No.

13

3

9

7

99

77

10

Name

Ąžuolas EIDUKAS

Dovydas JONAITIS

Matas KNIUBAS

Dominykas RUTKAUSKAS

Martynas MORKIS

Dominykas MOTIEJŪNAS

Matas SIDEKERSKIS

Class

MICRO

MICRO

MICRO

MICRO

MICRO

MICRO

MICRO

Laps

8

8

8

8

8

8

4

Diff

0.346

2.593

2.935

13.642

28.368

DNF

Total Tm

8:13.168

8:13.514

8:15.761

8:16.103

8:26.810

8:41.536

5:04.167

Best Tm

47.244

47.292

47.317

47.113

48.585

50.197

47.442

Club

PASKE Racing

Šiaulių KK

PETRAŠIŪNAI

PROMO KARTAS

PROMO KARTAS

CEPO Racing

PETRAŠIŪNAI

Sorted on Laps

Margin of Victory

0.346

Avg. Speed

58,398

Best Lap Tm

47.113

Best Spd

76,412

Best Lap by

7 - Dominykas RUTKAUSKAS

Printed: 2013.08.01 19:46:02

Julius VAZGYS

Girts ULPE

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:   vsi rkv-racing

LKC III ir IV ETAPAI
Pusfinalis / Semifinal

Micro

Race (8 Laps) started at 13:40:58

Smalininku kartodromas 1,000 Km

2013.07.28 13:40

LIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATO III ir IV
ETAPAS
LIETUVOS KARTINGO FEDERACIJOS TAURĖS III ir
IV ETAPAS


